lit.

**POSTA REDACȚIUNII.**

Dior I. R. și A. S. în B.-cîu. E prea târziu. Astfel de lucruri trebuiesc comunicate numai decăt.

**VIATA SOCIALĂ.**

Din Omolița.

Primim invitare la concertul împreunat cu dans, ce-l vor aranja *plugarii români* din Omolița, sub conducerea dlui preot Ioan Stroca, în 3/15 Octombrie 1898, în localitatea domnului Mihail Szöllösy din Omolița. Prețul de intrare: locul I. 50 cr., locul II. 30 cr., loc de stat 20 cr., ear' școlarii 10 cr. Începutul precis la 8 ore seara. Venitul curat este destinat în favorul bisericii române gr.-or. din loc. Suprasolvirile se primesc cu mulțumită și se vor cuita pe cale ziaristică.